ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2013 № 126
	О начале работ по подготовке проекта генерального плана Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В целях обеспечения устойчивого развития территории Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь ст.14 Федерального Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом  Российской Федерации, Федеральным Законом № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать комиссию по подготовке проекта генеральный план Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению.

2. Комиссии подготовить проект генерального плана Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской Области.

3. Согласовать проект генерального  плана  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской Области в порядке, установленным законодательством.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              О.Б.Попова
Приложение

к постановлению Администрации

Ростовкинского сельского поселения

от 01.07.2013 №126
Состав
Комиссии по подготовке проекта генерального плана Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Председатель комиссии:

Попова Ольга Борисовна
глава Ростовкинского сельского                                                                          поселения Омского муниципального района Омской области
Члены комиссии:

Вистунова Валерия Дмитриевна
заместитель глава Ростовкинского сельского поселения Омского                                                                         муниципального района Омской области

Анфиногенова Светлана Анатольевна
главный специалист администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области
Солодовниченко Елена Николаевна
специалист 2 категории администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района                                                                        Омской области
Пугина Светлана Васильевна                              ведущий специалист
                                                                     администрации Ростовкинского

                                                                 сельского поселения Омского
                                                          муниципального района
                                            Омской области

Юршев Сергей Викторович
ведущий специалист администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района                                                                        Омской области
Кондратьева Людмила Владимировна
депутат совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

                                                  (по согласованию)